
 

  

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br  

 

 

1 

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

 

PORTARIA Nº 264/GR/UFFS/2012 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em 

cumprimento à Portaria nº 347/GR/UFFS/2010, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR Sigrid Karin Weiss Dutra, SIAPE nº 1156882, Cleomar 

Fabrizio, SIAPE nº 1551290, e Fernando Bueno, SIAPE nº 1551323 para, sob 

a presidência da primeira, constituir Comissão de Avaliação do Estágio 

Probatório, referente ao segundo período de avaliação, dos servidores Técnico-

Administrativos a seguir relacionados: 

 

Servidor Siape 
Data de Entrada 

em Exercício 
Campus 

ANA PAULA MORAES DUTRA 1779985 30/04/10 REALEZA 

ANDREA CÁSSIA SCHNEIDER 1778477 19/04/10 ERECHIM 

CLEBER MAGALHÃES TOBIAS 1779578 26/04/10 CERRO LARGO 

FERNANDO CÉSAR ROSSET BIAZIN 1779183 26/04/10 ERECHIM 

GEOVANA ANTUNES 1788951 25/05/10 ERECHIM 

GIULIANO KLUCH 1783945 30/04/10 REALEZA 

LOIVO ANTONIO LEMES 1779901 03/05/10 CHAPECÓ 

NEUSA ROSSINI 1779191 22/04/10 CERRO LARGO 

RICARDO MENEZES BATISTA 1567901 27/05/10 ERECHIM 

SHEILA MARIA DE OLIVEIRA 1779584 26/04/10 CERRO LARGO 

VALDECIR DOLINSKI 1786321 30/04/10 REALEZA 

VANESSA FERREIRA DO LAGO 1778334 20/04/10 CHAPECÓ 

ZENAIDE MARIA GAMARRA DOS SANTOS 1777790 12/04/10 CERRO LARGO 

 

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 302/GR/UFFS/2011, de 05 de abril de 

2011. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 

Oficial da UFFS. 

 

 

Chapecó-SC, 29 de março de 2012. 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor pro tempore da UFFS 

 

 

 
 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

